РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЖНЕЦАСУЧЕЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОНОНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
08 мая 2020  г.                                                                                  № 08

Об объединении всех поселений, входящих в состав муниципального района «Ононский район» в муниципальный округ

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения «Нижнецасучейское» , Совет сельского поселения «Нижнецасучейское»
РЕШИЛ:
1. Согласиться на объединение всех поселений, входящих в состав муниципального района «Ононский район», в муниципальный округ.
2. Направить настоящее решение главе муниципального района «Ононский район» и в Совет муниципального района «Ононский район».
3. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде по адресу: Забайкальский край, Ононский район село Нижний Цасучей, ул. Комсомольская, д. 32 и на официальном сайте в сети интернет.

Глава сельского поселения
«Нижнецасучейское»                                                      Л.М. Степанов

Председатель Совета сельского
поселения «Нижнецасучейское»                                     Е.Ю. Аникина